bona, que tenebat in Baro38 et eius pertinentiis, 
et casale Arole39 in Terra Laboris40, de quibus exceptis a presenti dicti 
principis dono ali/ter duximus providendum, salvo tamenk eidem 
principi servitio debito de predicto feudo sito in in pertinentiis 
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Mariliani et aliis iuribus, que in eo sibi iuste competunt, sicut in aliis 
feudis suis. Providimus insuper dicto principi pro se et suis heredibus 
supradictis de alia terra nostra / regni predicti usque ad redditum 
annuum aliarum unciarum auri mille, sibi vel ipsisl suis heredibus per 
nos vel heredes nostros in regno predicto, quamprimum ad id se 
facultas obtulerit, assignanda, ubicumque nobis vel heredibus nostris 
placuerit, sive de terra iurium principatus predicti sive de / alia terra 
nostra eiusdem regni. Ita quidem, quod dictus princeps et heredes sui, 
habita possessione totius predicte provisionis nostre sibi facte de 
huiusmodi redditu annuo trium milium unciarum, prout superius 
dictum est, non possint a nobis vel heredibus nostris petere ratione 
principatus / predicti aliam terram vel alia iura sub modo vel pretextu 
reintegrationis principatus eiusdem vel quod ad eos ratione 
principatus ipsius dicerentm pertinere, set hiis contenti sint, que sibi 
nunc concedimus et usque ad totalem satisfactionem provisionis 
eiusdem triummilium unciarum / nos vel heredes nostri in antea 
concedemusn. Volumus etiam, quod sibi et eisdem suis heredibus ab 
illis feudotariis, qui erant sub dominio et baronia dicti comitis 
Acerrarum, sue tempore captionis de mandato culminis nostri facte, 
assecurationis debite sacramenta prestentur et respondeatur / ac 
intendatur de servitiis debitis et aliis, in quibus tenentur et debent ad 
honorem et fidelitatem nostram et heredum nostrorum, exceptis 
heredibus Nicolai Spinelli de Summa41 pro feudo, quod tenent in 
Summa42, quorum vassallagium in manu curie nostre volumus 
remanere. De baronibus autem / et feudotariiso principatus predicti 
faciemus diligenter inquiri et illos sub eodem principe ac suis 
heredibus pro suis baronibus etp feudotariisq in parte vel in toto, prout 
de beneplacito nostro processerit, statuemus. Quibus ipse princeps ac 
sui heredes contenti erunt, iuxta quod duxerimus / declarandum, et 
ex causa principatus predicti alios barones vel feudotarios a nobis vel 
nostris heredibus non requirent. Et interim donec per nos velr heredes 
nostros declaratio ipsa fiat, siqui barones et feudotarii sint in 
civitatibus, terris et locis omnibus supradictis, qui servire in capite 
nostre curie / teneantur, in nostro sdominio et demanios reserventur. 
Illi quoque, quibus aliqua iura et possessiones in eisdem civitatibus, 
terris et locis vel eorum pertinentiis per dominumt patrem nostrum 
vel nos in perpetuumu sunt concessa, ea teneant iuxta concessionem 
huiusmodi eis factam. Pro qua tota terra reddi/tus annui triummilium 
unciarum dicto principi assignata et assignanda per nostram curiam, 
ut est dictum, ipse, quamdiu vixerit, de servitio quinquaginta militum 
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et post eius obitum sui heredes de servitio centum militum computatis 
personis eorum servire nostre curie teneantur iuxta usum et / 
consuetudinem dicti regni tam pro hiis, que in demanio suo erunt, 
quam pro feudis, de quibus sibi prescripto modo contigerit 
responderi. Quod servitium idem princeps pro se et heredibus suis 
facere sua gratuita voluntate promisit. Nobis vero et nostris heredibus 
retinemus in predicta / civitate Tarenti ac civitatibus, terris, et locis 
ceteris supradictis et eorum pertinentiis salinas, que ibi sunt, cumv salis 
officio, iura marinarie lignaminum, siqua debentur in illis, ius exiture 
frumenti, ordei et leguminum abinde extrahendorum et extra regnum 
ferendorum per mare, quam extrac/tionem fieri nolumus absque 
nostra vel heredum nostrorum licentia et mandato, que omnia in 
demanio nostro velut ex antiquo ipsi demanio pertinentia volumus 
remanere. Ferrum etiam, azarumw et pix in dicta civitate Tarenti et 
locis aliis, ex predictis in maritima positis, emi debeantx iuxta solita / 
et servata curie nostre statuta. Animalia insuper et equitature 
massariarum, aratiarum et marescallarum nostrarum pascua et aquam 
libere sumere valeant in territoriis et pertinentiis locorum ipsorum. Et 
si eorum tenimenta et pertinentie protenderentury usque ad mare, 
reserventur nobis et nostris heredibus / ac successoribus in regno 
predicto possessio, dominium, ius et proprietas totius litoris et 
maritime pertinentiarum ipsarum, in quamtumz a mari infra terram 
per iactum baliste ipse pertinentie protenduntur; quam maritimam per 
homines nostri demanii volumus custodiri. Ab huiusmodi tamena 
reserva/tione dominii litoris et maritime infra terram ad iactum 
baliste, ut dictum est, predicta civitas Tarenti et alia loca ex predictis, 
que in ipsa maritima seu litore sita sunt, intelligantur exclusa. De 
quibus